C,ARPIlIA

7
REQUERIMENTO NOí99/ 2025

DR, FERNANDO AUGUSTO, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Renovação Democrática - PRD, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, e

ao llmo. Sr. THIAGO GRASSI, Secretário de lnfraestrutura, proposição no

sentido de que os mesmos providenciem a construção do calçamento, drenagem

e iluminação da Rua Professor Rocha Melo no bairro Novo.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 30 dê setembro

de 2025.

.7
Ver. DR. FERNAN AUGUSTO

pRÀçA SÃ0 J0SÉ, ile 40, SÃ0 J0$ - CARprilÂ/PE

I

4Ê,-à 4

lt